PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

 Rua Dom Duarte Leopoldo, n° 83 – centro – CEP 12.955 - 000

CNPJ 52.359.692/0001-62      Fone: (011) 4012-1000

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAAMAMENTO PÚBLICO: n° 003/2018

PROCESSO: nº 18/2018

EDITAL: 16/2018

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, torna público e

para o conhecimento dos interessados a nova data para o certame,

sob a modalidade CADASTRAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS

DEVIDAMENTE REGISTRADOS NA JUNTA COMERCIAL DO

ESTADO DE SÃO PAULO,  OBJETIVANDO A ESCOLHA DE

LEILOEIRO OFICIAL PARA EVENUAL REALIZAÇÃO DE LEILÕES

DE BENS PATRIMONIAIS INSERVíVEIS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES/SP, sendo que esta

estando marcado o Credenciamento e Sessão para o dia 05 de

Junho de 2018  a ser realizada às 10h:00min, na  Prefeitura

Municipal, sito a Rua São Geraldo, nº 175  - Centro – Bom Jesus dos

Perdões/SP. A aquisição do EDITAL completo e dos anexos e suas

alterações  poderá ser adquirido no setor de Licitações, à Rua São

Geraldo, n° 175 - Centro,  nos dias uteis, das 10h ás 16h, ou através

do site www.bjperdoes.sp.gov.br. Bom Jesus dos Perdões, 19 de abril

de 2018.  DEMAIS INFORMAÇÕES; fone (11) 4891-1335.

http://www.bjperdoes.sp.gov.br/
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/